HMUNICIPALIDAD DE ANGOL

DEPTO. DE SALUD
R.U.T: 069180100-4

SOLICITUD N° 00000104

OBLIGACION N° 4962
Usuario: ARLETE

PEDRO AGUIRRE CERDA 509
TELEFONOS: 2604925

ANGOL, viermes 11 julio 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00000102/2025

Sefiores . ERIKA CRISTINA SCHWARZENBERG KLAHN RUT NI
Direccion ;
Fono
E-Mail ;
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sal. . CECOSF, CECOSF, ENCARGADA CECOSF
Unidad Dest. : CECOSF, CECOSF, ENCARGADA CECOSF
Lugar Entrega : CECOSF, calle Rucapellan N°541, El Retiro, Angol.
| Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit. Total |
1.000 | UNIDADES colizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: ALIMENTOS $171,763.03 $171,763.03
SUBTOTAL: $171,763
Recargo: | 0.000% 30
Descuento 1: | 0.000% -$0
Descuento 2: | 0.000% - -$0
% TOTAL NETO: $171,763
Impuesto adicional: $0
I.VA. | 19.00% $32,635
TOTAL: $204,398 |
SON: Doscientos cuatro mil trescientos noventa y ocho pesos |
OBSERVACIONES ATL-REQ. N°70 DEL 14/05/2025 SRTA. PAULINA CABRERA F. TANS CSF. PDA
Juslificacion COMPRA DE ALIMENTOS PARA ACTIVIDAD EN DEPENDENCIAS DE CECO % Nl
= Aoqusicionfs $/ | ¢
LIL/
RMA /
ITEM GLOSA MONTO ’ SALDO
215-22-01-001-002-010 | PARA PERSONAS CECOSF 204,398 602
j .Y FINANZAS
A [ oMLD




Supermercado La Herradura
Rut: 7.148.980-9
llabaca 435

Correo:contacto@ supermercadolaharradura.cl
Fono: 452711999

COTIZACION
Fecha : 08/05/2025
Sres. : llustre Municipalidad Angol
Rut : 69.180.100-4
Depto. : Cecosf El Retiro
Por Lo Siguiente
Cant. Descripcion Unit. Neto Total
5 Kg. Naranjas 1.345 6.725
6 Yogurt Colun natural descremado 120 grs. 319 1,914
20 Cachantun Mas manzana 500 cc 1.008 20.160
20 Cachantun Mas citrus 500 cc 1.008 20.160
5 Pack néctar Soprole naranja 200 cc x 6 unds. 1.613 8.065
3 Endulzante Daily Alulosa 270 ml. 3.328 9.984
3 Nescafé Decaf 100 grs. 4,580 13.740
1 Té Supremo Ceyldn Premiun x 100 bols. 4.832 4.832
8 Harina Integral Selecta 1 kg. 1.891 15.128
6 Avena Selecta tradicional 800 grs. 1.672 10.032
3 Endulzante en polvo Alulosa 500 grs. En Linea 5.370 16.110
3 Imperial 200 grs. 1.966 5.898
5 Pack néctar Soprole pifia 200 cc x 6 unds. 1.613 8.065
6,5 Kg. Platanos 1.500 9.750
4,5 Kg. Peras 1.200 5.400
1,5 Kg. Aceitunas 9.200 13.800
2 Kg. Zanahorias 1.000 2.000
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Neto 171.763
IVA 19 % 32.635
"T\ Total Cotizacion $ 204.398
S coicreado “LA HERRADUR A { \
Firma Lrika Cristing Schwarzenberg Kiskn Fecha vigencia cotizacién : 10 dias
Timbre RUT: 7.148.9%0-9

TlebacaN° 435 - Fono 2711999 - ANGOL \




